様式第3号(第3条第3項関係)

景 観 計 画 区 域 内 堆 積 行 為 届 出 書

年  月  日

早島町長

          様

住所

届出者 氏名          印

電話   (   )

景観法第16条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

設 計 者

住 所

氏 名   電 話   (  )

施 工 者

住 所

氏 名   電 話   (  )

行
為
の
場
所

地 名 地 番 早島町

用 途 地 域

そ の 他

行 為 の 期 間
着手

予定
年  月  日

完了

予定
年  月  日

屋
外
に
お
け
る
物
件
の
堆
積

敷 地 面 積 ㎡
堆積物の

面 積
㎡

堆積物の高さ           m

行 為 の 目 的

堆積物の種類

(注) この届出書には、早島町景観条例施行規則別表第1に掲げる図書を添付してくだ

さい。

法人その他の団体にあっては、その

主たる事務所の所在地、名称及び代

表者氏名を記入してください。